PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	   14 октября 2015 г.
	              г.Железноводск
	№
	     823

	Об утверждении проекта
планировки территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 30 июля 2015 г. № 615 «О подготовке документации по планировке
территории», протоколом публичных слушаний по проекту планировки
территории от 25 сентября 2015 г., заключением о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории от 30 сентября 2015 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории, разработанной в отношении земельных участков, расположенных по адресу: Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево:

1.1. Площадью 40528 кв. метров, с кадастровым номером 26:31:020446:8.

1.2. Площадью 3746 кв. метров, с кадастровым номером
26:31: 020446:9.

1.3. Площадью 15595 кв. метров, с кадастровым номером
26:31: 020446:10.

1.4. Площадью 24966 кв. метров, с кадастровым номером
26:31: 020446:11.
1.5. Площадью 7168 кв. метров, с кадастровым номером
26:31: 020446:12.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте  Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  Бондаренко Н.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова